香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0017)

暫停辦理股份過戶登記

新世界發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於 2013 年 2 月 27 日宣佈

向於 2013 年 3 月 25 日（星期一）營業時間結束時已登記的本公司股東派發截至

2013 年 6 月 30 日止年度中期股息每股 0.12 港元，並採取以股代息方式分派，惟股

東可選擇收取現金。

本公司將於 2013 年 3 月 19 日（星期二）至 2013 年 3 月 25 日（星期一）（包括首

尾兩天）暫停辦理股份過戶登記。為符合獲派中期股息的資格，所有過戶文件連

同有關股票必須於 2013 年 3 月 18 日（星期一）下午四時三十分前，送達本公司

股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司，地址為香港皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26

樓。

                               承董事會命

 公司秘書

 王文海

香港，2013 年 2 月 27 日

於本公告日期，本公司董事會成員包括(a)六位執行董事，分別為鄭家純博士、

鄭志剛先生、陳觀展先生、紀文鳳小姐、鄭志恒先生及鄭志雯女士；(b)兩位

非執行董事包括梁仲豪先生及鄭家成先生；及 (c)五位獨立非執行董事包括

楊秉樑先生、查懋聲先生（查懋聲先生之替任董事：查懋成先生）、何厚浠先生、

李聯偉先生及梁祥彪先生。